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   Nowa Sól, 7 października 2022 r.  

Sąd Rejonowy w Nowej Soli 

ul. Piłsudskiego 24 

67-100 Nowa Sól 

tel. 68 35 58 700 · fax 68 35 58 702 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawców nr 1 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia na dostawę i montaż Elektronicznej 

Szatni Samoobsługowej w budynku Sądu Rejonowego w Nowej Soli przy ul. 

Piłsudskiego 24 

 

Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia 

 

Pytanie nr 1 

Czy szatnia może posiadać ekran dotykowy, który pełni funkcję „przycisku”. Dzięki takiemu 

rozwiązaniu na ekranie dotykowym widać na bieżąco stan poszczególnych szafek. Szafki 

wolne mają kolor zielony, a szafki zajęte kolor czerwony. Petent dokonuje sam wyboru 

konkretnej szafki. Jest to szczególnie istotne w sytuacji różnej wielkości szafek. Ta sytuacja 

ma miejsce u Państwa w planowanej realizacji. W przypadku jednego przycisku i losowym 

wybieraniu nie jest możliwe. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie 

 

Pytanie nr 2 

Nasz najnowszy system szatni samoobsługowej sam informuje o zbliżającym się końcu 

papieru, wyświetlając stosowny komunikat na ekranie głównym panelu sterującego. System 

sam kontroluje na bieżące stan papieru, bez konieczności wchodzenia przez administratora w 

specjalny tryb i blokowania pacy szatni. Czy Państwo dopuszczacie takie rozwiązanie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie 

 

Pytanie nr 3 

W zapytaniu elektrozaczep w szafce posiada czujnik otwarcia/zamknięcia i zintegrowany 

odbojnik. Na obecną chwilę występuje problem z dostępem do podzespołów elektronicznych. 

Proszę o odpowiedź jaka jest funkcja czujnika otwarcia/zamknięcia i czy jest możliwe 

zastosowanie elektrozaczepu bez tej funkcji 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4  

Pragnę poinformować też, że nasi dotychczasowi klienci zrezygnowali z powodu 

bezpieczeństwa i w celu uniknięcia kolizji z innym użytkownikiem z odbojników, które same 

otwierały drzwi szafek przed dotarciem do nich petentów. Proszę o informację, czy szafka ma 

być wyposażona w samootwierach 

 

Odpowiedź 

Szafka nie musi być wyposażona w samootwieracz. 
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Pytanie nr 5 

W Państwa zapytaniu panel sterowniczy należy wykonać ze stali nierdzewnej szczotkowanej w 

kolorze srebrnym. Z naszego doświadczenia wynika, że panel wykonany ze srebrnego 

laminatu grawerowanego jest bardzie kontrastowy i bardziej czytelny dla osób słabo 

widzących. Czy jest możliwość zastosowania takiego rozwiązania. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wykonanie panelu sterowniczego z laminatu grawerowanego w 

kolorze srebrnym 

 

Pytanie 6 

Czy jest możliwe zastosowanie innych, bardziej czytelnych i zrozumiałych komunikatów 

wyświetlanych i głosowych: 

- Klucz do szafki w trakcie wydruku. Zeskanuj go kodem kreskowym do góry, aby otworzyć 

szafkę. 

- skanuj klucz, aby otworzyć szafkę 

- skan klucza do szafki 

- otwarto szafkę, odłóż swój depozyt 

- odbierz swój depozyt lub kontynuuj używanie szafki 

- brak papieru skontaktuj się z administratorem 

 

Odpowiedź 

Zamawiający zatwierdzi wyświetlane komunikaty na etapie realizacji. Uwaga! Komunikaty na 

wyświetlaczu muszą być spójne z instrukcją dla użytkownika 

 

Pytanie 7 

W związku z tym, że projektowana szatnia ma składać się z 11 szafek proszę o informację czy 

ekran dotykowy musi mieć min. 19". Czy jest możliwe zastosowanie mniejszego monitora 

przy zachowaniu jego pozostałych wymaganych parametrów. 

 

Odpowiedź 

Zgodnie z rysunkiem stanowisko centralne, czyli panel wraz z monitorem i instrukcją 

obsługi musi się zmieścić na szerokości 60 cm x 50cm x 100 cm. Wykonawca musi 

zapewnić   optymalne rozwiązanie na przyjętej przestrzeni. Zamawiający dopuszcza np. 

zmniejszenie wysokości dolnych szafek, celem wbudowania stanowiska/jednostki 

centralnej. Zamawiający dopuszcza mniejszy ekran dotykowy. 

 

Pytanie 8 

Czy jest możliwe zastosowanie drukarki tylko do standardowej szerokości 57 mm. Jest to 

obecnie najczęściej wybierana szerokości, jej dostępność wpływa na niską cenę. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia wskazał na możliwość zamontowania 

drukarki która obsługuje szerokość 57 mm 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści OPZ stanowią integralną część opisu 

przedmiotu zamówienia 
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